Edição 841 | Ano 2024
24 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMOADITIVO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 147/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONTRATO
CONTRATO 052-2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MD5GZLLZ-6EDAW9EE-D2PJXMIX-JGHUPDWK
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO Nº 003/2024 DO CONTRATO Nº 147-2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 154-2023

TOMADA Nº 003/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA.

CONTRATADA: C.T.N CONSTRUTORA LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº

16.071.664/0001-81.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em engenharia, por Preço Global,

pelo critério de menor preço para a execução de obras referente a reforma e ampliação

do prédio da escola municipal Dário Coité, zona rural, Angical/BA.

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024.

Angical/BA, 24 de julho de 2024.

Edição 841 | Ano 2024
24 de julho de 2024

Página 3

EXTRATODO TERMOADITIVO DOCONTRATO 147/2023

Certificação Digital: MD5GZLLZ-6EDAW9EE-D2PJXMIX-JGHUPDWK
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 841 | Ano 2024
24 de julho de 2024

Página 4

CONTRATO 052-2024

Certificação Digital: MD5GZLLZ-6EDAW9EE-D2PJXMIX-JGHUPDWK
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 841 | Ano 2024
24 de julho de 2024

Página 5

Certificação Digital: MD5GZLLZ-6EDAW9EE-D2PJXMIX-JGHUPDWK
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 841 | Ano 2024
24 de julho de 2024

Página 6

Certificação Digital: MD5GZLLZ-6EDAW9EE-D2PJXMIX-JGHUPDWK
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 841 | Ano 2024
24 de julho de 2024

Página 7

Certificação Digital: MD5GZLLZ-6EDAW9EE-D2PJXMIX-JGHUPDWK
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 841 | Ano 2024
24 de julho de 2024

Página 8

Certificação Digital: MD5GZLLZ-6EDAW9EE-D2PJXMIX-JGHUPDWK
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 841 | Ano 2024
24 de julho de 2024

Página 9

Certificação Digital: MD5GZLLZ-6EDAW9EE-D2PJXMIX-JGHUPDWK
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 841 | Ano 2024
24 de julho de 2024

Página 10

Certificação Digital: MD5GZLLZ-6EDAW9EE-D2PJXMIX-JGHUPDWK
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 841 | Ano 2024
24 de julho de 2024

Página 11

Certificação Digital: MD5GZLLZ-6EDAW9EE-D2PJXMIX-JGHUPDWK
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	TERMO ADITIVO
	EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 147/2023

	CONTRATO
	CONTRATO 052-2024

		2024-07-24T11:44:53-0300